Climatizzatori
Multisplit
L’eccellenza tecnologica
nella climatizzazione
Comfort WindFree™
WindFree™ è l’unico climatizzatore con 21.000 microfori e una velocità
dell’aria in uscita inferiore a 0,15 m/s (la cosiddetta ‘aria ferma’*): questo
signifi ca poter avere il massimo del comfort senza getti d’aria diretti e

AR07TXEAAWKNEU 2.0 √ √ √ √ √ √
AR09TXEAAWKNEU 2.5 √ √ √ √ √ √
AR12TXEAAWKNEU 3.5 √ √ √ √ √ √
AR18BXEAAWKNEU 5.2 √ √ √ √ √
AR24TXEAAWKNEU 7.1 √ √
Cebu
Wi-Fi
AR07TXFYAWKNEU 2.0 √ √ √ √ √ √
AR09TXFYAWKNEU 2.5 √ √ √ √ √ √
AR12BXFYAWKNEU 3.5 √ √ √ √ √ √
AR18BXFYAWKNEU 5.2 √ √ √ √ √
AR24TXFYAWKNEU 7.1 √ √
Cassetta
4 vie Mini
WindFree™
AJ016TNNDKG/EU 1.6 √ √ √ √ √
AJ020TNNDKG/EU 2.0 √ √ √ √ √
AJ026TNNDKG/EU 2.6 √ √ √ √ √
AJ035TNNDKG/EU 3.5 √ √ √ √ √
AJ052TNNDKG/EU 5.2 √ √ √
Console
AJ026TNJDKG/EU 2.6 √ √ √
AJ035TNJDKG/EU 3.5 √ √ √
AJ052TNJDKG/EU 5.2 √ √
Cassetta 1 Via
WindFree™
AJ026TN1DKG/EU 2.6 √ √ √ √ √ √
AJ035TN1DKG/EU 3.5 √ √ √ √ √ √
Canaliz. Bassa
Media Prev.
AJ026TNLDEG/EU 2.6 √ √ √ √ √
AJ035TNLDEG/EU 3.5  √ √ √ √ √
AJ052TNMDEG/EU 5.2 √ √ √
EASY FILTER PLUS
Il fi ltro facilmente removibile
e lavabile, consente una manutenzione
ed una pulizia più semplice